Binnenunit model

Productgroep

Artikelnummer binnenunit

Chassis code

Koelcapaciteit Min. / Nom. "/ Max.

Verwarmingscapaciteit Min. / Nom. @ / Max.

Verwarmingscapaciteit bij -10°C

Luchtdebiet koelen Laag/Midden/Hoog
Luchtdebiet verwarmen Laag/Midden/Hoog
Externe statische druk Min./Max.

Ontvochtiging

Geluidsdrukniveau ® Laag/Midden/Hoog
Geluidsvermogen Max.

Afmetingen (BxDxH)

Gewicht

UL12FH.N50

241
459.682
L5
1,5/3,4/4,7
1,8/4,0/4,9
4,30
480/570/690
480/570/690
0-25
08
27/28/31
55
900x460x190
18,0

UL18FH.N30

241
459.683
L3
2,0/5,0/6,0
2,3/5,8/7,0
7,20
600/720/900
600/720/900
0-25
26
31/34/36
56
1.100x460x190
26,0



